
                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                           ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                             от 10 октября 2024 года № 38 

 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального 
Образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской 
области за 9 месяцев 2024 года 
 
 
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением 
Собрания депутатов Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской 
области от 22.06.2021 г. № 17 «Об утверждении положения о бюджетном 
процессе 
муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского 
района 
Курской области (с изменениями и дополнениями) 
Администрация Сухиновского сельсовета Глушковского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
«Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области за 9 месяцев 
2024 года по доходам 1911785,76 и расходам 2071032,68 
рублей согласно приложений №1, №2, №3. 
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию. 
- приложения № 1,2,3 размещены на официальном сайте администрации 
Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской 
области:suxinovskijr.38.gosweb.gosuslugi.   
 
 
 Глава Сухиновского сельсовета 
Глушковского района                                                                                    О.Н.Мягких 


